

**ОБЩНСКИ СЪВЕТ БОЛЯРОВО, ОБЛАСТ ЯМБОЛ**

**ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ  
от Протокол № 51  
от заседанието на 20.09.2019 г.  
по точка 14 от дневния ред**

Относно Ползване на дървесина от общински горски територии, собственост на община Болярово за 2019 г., докладва Христо Христов – кмет на общината, ОБС взе **Решение № 655** На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет Болярово

**РЕШИ:**

I. На основание чл. 112, ал. 1, т. 1 от Закона за горите и чл. 35, ал. 1 от ЗОС и чл. 86, т. 2 Наредба № 5 на ОС-Болярово и чл. 46, т. 1, чл. 49 ал. 1 т. 2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти да се проведе *Търг с тайно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен* в подотдели 146 „д“, „з“, „ц“, „щ“, в землището на с.Оман, 158 „б“, „д“ в землището на с.Ружица, подотдел 100 „л“ в землището на с.Ст.Караджово, подотдели 181 „л“, 181 „м“, 182 „в“ в землището на с.Странджа и подотдел 206 „в“ в землището на с.Воден.- общинска собственост, по обособени позиции с начални цени и гаранции за участие както следва:

*Обект 1 /подотдели - 146 „д“, „з“, „ц“, „щ“, в землището на с.Оман, 158 „б“, „д“, в землището на с.Ружица*

*Обособена позиция № 1*

Отдел, подотдел	Землище	състав	Сортименти	м3	Начална цена лв/ м3 без ДДС	Общо лева без ДДС	Срок за изпълнение	Размер на гаранцията 3%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
146„д“	с.Оман	Ч610	ЕдраСД		40			
			СреднаСД	2	25	50.00		
			Дребна СД		8			
			Дърва	77/140	4	560.00		
<i>Общо за подотдела</i>				79		610.00		
146„з“	с.Оман	Ч610	Едра СД		40			
			СреднаСД		25			
			Дребна СД		8			
			Дърва	56/102	4	408.00		
<i>Общо за подотдела</i>				56		408.00		
146„ц“	с.Оман	Ч68	ЕдраСД		40			

		Цр1 Бл1	СреднаСД	2	25	50.00		
			Дребна СД		8			
			Дърва	22/40	4	160.00		
<b>Общо за подотдела</b>				24		210.00		
146"щ "	с.Оман	Ч68 Цр1 Бл1	ЕдраСД	2	40	80.00		
			СреднаСД	6	25	150.00		
			Дребна СД		8			
			Дърва	62/113	4	452.00		
<b>Общо за подотдела</b>				70		682.00		20.46
158"б "	с.Ружица	Ч68 Бл2	ЕдраСД		40			
			СреднаСД		25			
			Дребна СД		8			
			Дърва	37/67	4	268.00		
<b>Общо за подотдела</b>				37		268.00		8.04
158"д "	с.Ружица	Б66 Бл2 Цр5	ЕдраСД		40			
			СреднаСД	8	25	200.00		
			Дребна СД		8			
			Дърва	67/122	4	488.00		
<b>Общо за подотдела</b>				75		688.00		20.64
<b>Общо за Обект 1:</b>				341		1814.00	18 месеца	54.42 лв

**Обект 2 /подотдели - 100 „л” в землището на с.Ст.Караджово , 181 „л“, 181 „м“, 182 „в“ в землището на с.Странджа.**

**Обособена позиция № 2**

Отдел, под-отдел	Землище	със-тав	Сортимент и	м3	Начал на цена лв/ м3 без ДДС	Общо лева без ДДС	Срок за изпълнение	Размер на гаранцията 3%
100 „л”	с.Ст.Караджово	Тп I214	ЕдраСД	18	30.00	540.00		
			СреднаСД		20.00			
			Дребна СД		8.00			
			Дърва	103/187	4.00	748.00		
<b>Общо за подотдела</b>				121		1288.00		
181 „л“	с.Странджа	Ак10	ЕдраСД		30.00			
			СреднаСД		20.00			
			Дребна СД		8.00			
			Дърва	5/9	4.00	36.00		
<b>Общо за подотдела</b>				5		36.00		
181„м“	с.Странджа	Ак 6 Бл 4	ЕдраСД		30.00			
			СреднаСД		20.00			
			Дребна СД		8.00			
			Дърва	23/42	4.00	168.00		
<b>Общо за подотдела</b>				23		168.00		
182	с.Странджа	Ак10	ЕдраСД	3	30.00	90.00		

„В“			СреднаСД	2	20.00	40.00		
			Дребна СД		8.00			
			Дърва прм3	37/67	4.00	268.00		
Общо за подотдела				42		398.00		
Общо за Обект 2				191		1342.00	18 месеца	40.26

Обект 3 /подотдели - 206 „В“ в землището на с.Воден .

**Обособена позиция № 3**

Отдел, под-отдел	Землище	състав	Сортименти	м3	Начална цена лв/ м3 без ДДС	Общо лева без ДДС	Срок за изпълнение	Размер на гаранцията 3%
206 „В“	с.Воден	Бл8 Цр1 Кдб1	ЕдраСД	13	40.00	520.00		
			СреднаСД	5	20.00	100.00		
			Дребна СД		8.00			
			Дърва прм3	154/280	11.00	3080.00		
Общо за подотдела				172		3700.00		
Общо за Обект 3				172		3700.00	18 мес.	111.00

II. На основание чл. 112 ал. 1 т. 2, чл. 113 и чл. 114, ал. 1 от Закона за горите и на чл. 4, ал. 3, ал. 4 т. 1, т. 4 и т. 5 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти определя начални цени при провеждане на процедура за продажба на добита дървесина съгласно приложена калкулативна таблица за 1 пр.м3 за сортимента дърва, за стойността на 1 пр.м3 дърва за огрев от Общински горски фонд от временен склад

№ по ред	Вид на тарифата	Сума в лева
1	Тарифа такса на корен	13.00
2	Маркиране и извоз до склад	7.00
3	Сеч	12.00
4	Печалба -20%	6.00
Всичко		38.00
	ДДС	7.60
Общо		45.60

III. На основание чл. 112, ал. 1, т. 1 от Закона за горите и чл. 35, ал. 1 от ЗОС и чл. 86, т. 2 Наредба № 5 на ОС-Болярово и чл. 46, т. 2, чл. 66 ал. 1 т. 2, ал. 2 т. 2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти да се проведе *Търг с тайно наддаване за продажба на добита дървесина от склад* в подотдели 110 „г“, в землището на с.Ст.Караджово 174 „ж1“, „р1“ в землището на с.Горска поляна, подотдел 181 „с“, 182„н“ в землището на с.Странджа, подотдели 220 „в“, „и“, в землището на с.Воден и подотдели 277 „в“, „и“ в землището на с.Воден.-

общинска собственост, по обособени позиции с начални цени и гаранции за участие както следва: **Обект 4 /подотдели - 110 „г”,** в землището на с.Ст.Караджово 174 „ж1”, „р1” в землището на с.Горска поляна, подотдел 181 „с”, 182„н“ в землището на с.Странджа, подотдели 220 „в“, „и“, в землището на с.Воден **обособена позиция 4. Обект 5 /подотдели - 277 „в“, „и“** в землището на с.Воден **обособена позиция 5.** Представени в проекта за решение съответно по землища, състав, сортименти, очаквани количества, начална цена, срок на изпълнение и гаранция за участие.

**Обект 4 /подотдели - 110 „г”,** в землището на с.Ст.Караджово 174 „ж1”, „р1” в землището на с.Горска поляна, подотдел 181 „с”, 182„н“ в землището на с.Странджа, подотдели 220 „в“, „и“, в землището на с.Воден

**Обособена позиция 4**

Отдел , подотдел	Землище	състав	Сортименти	м3 / пр. м3	Начална цена лв/пр. м3 без ДДС	Общо лева без ДДС	Срок за изпълнение	Размер на гаранцията 3%
100 „г”	с.Ст.Караджово	Бл,цр	ЕдраСД					
			СреднаСД					
			Дребна СД					
			Дърва	4.40/8.00	38.00	304.00		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>4.40/8.00</b>	<b>38.00</b>	<b>304.00</b>		<b>9.12</b>
174 „ж1“	с.Горска поляна	цр	ЕдраСД					
			СреднаСД					
			Дребна СД					
			Дърва	3.85/7.00	38.00	266.00		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>3.85/7.00</b>		<b>266.00</b>		<b>7.98</b>
174 „р1“	с.Горска поляна	цр	ЕдраСД					
			СреднаСД					
			Дребна СД					
			Дърва	0.55/1.00	38.00	38.00		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>0.55/1.00</b>	<b>38.00</b>	<b>38.00</b>		<b>1.14</b>
181 „с“	с.Странджа	Бл	ЕдраСД					
			СреднаСД					
			Дребна СД					
			Дърва прм3	18.55/33.73	38.00	1281.74		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>18.55/33.73</b>	<b>38.00</b>	<b>1281.74</b>		<b>38.45</b>
182„н”	с.Странджа	Бл	ЕдраСД					
			СреднаСД					
			Дребна СД					
			Дърва	6.60/12.00	38.00	456.00		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>6.60/12.00</b>	<b>38.00</b>	<b>456.00</b>		<b>13.68</b>
220„в”	с.Воден	Бл, Цр, кгбр	ЕдраСД					
			СреднаСД					
			Дребна СД					
			Дърва	253/460.00	38.00	17480.00		

<b>Общо за подотдела</b>				<b>253/460.00</b>	<b>38.00</b>	<b>17480.00</b>		<b>524.40</b>
<b>220,,и</b> <b>“</b>	<b>с.</b> <b>Воден</b>	<b>Бл,</b> <b>цр</b>	<b>ЕдраСД</b>					
			<b>СреднаСД</b>					
			<b>Дребна СД</b>					
			<b>Дърва</b>	<b>124.30/226</b>	<b>38.00</b>	<b>8588</b>		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>124.30/226</b>	<b>38.00</b>	<b>8588</b>		<b>257.64</b>
<b>Общо за Обект 4</b>				<b>411.25/747.73</b>	<b>38.00</b>	<b>28413.74</b>	<b>18</b> <b>мес.</b>	<b>852.41</b>

**Обект 5 / подотдели - 277 „в”, „и“ в землището на с.Шарково.**

**Обособена позиция № 5**

<b>Отдел , под-отдел</b>	<b>Землище</b>	<b>със-та в</b>	<b>Сортимен-ти</b>	<b>м3 / пр. м3</b>	<b>Начал-на цена лв/ пр.м3 без ДДС</b>	<b>Общо лева без ДДС</b>	<b>Срок за изпълнение</b>	<b>Размер на гаранцията 3%</b>
<b>277 „в”</b>	<b>с.</b> <b>Шарково</b>	<b>Бл</b>	<b>ЕдраСД</b>					
			<b>СреднаСД</b>					
			<b>Дребна СД</b>					
			<b>Дърва</b>	<b>34.50/62.73</b>	<b>38.00</b>	<b>2383.74</b>		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>34.50/62.73</b>	<b>38.00</b>	<b>2383.74</b>		<b>71.51</b>
<b>277,,и</b> <b>”</b>	<b>с.</b> <b>Шарково</b>	<b>Бл</b> <b>Цр</b>	<b>ЕдраСД</b>					
			<b>СреднаСД</b>					
			<b>Дребна СД</b>					
			<b>Дърва</b>	<b>363.55/661</b>	<b>38.00</b>	<b>25118</b>		
<b>Общо за подотдела</b>				<b>363.55/661</b>	<b>38.00</b>	<b>25118</b>		<b>753.54</b>
<b>Общо за Обект 5</b>				<b>398.05/723.73</b>	<b>38.00</b>	<b>27501.74</b>	<b>18</b> <b>м.</b>	<b>825.05</b>

**IV. На основание чл. 35 ал. 5 от ЗОС и чл. 41 ал. 2 от Наредба № 5 реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество упълномощава кмета на общината да сключи договор с лицето спечелило търга.**

**Гласували: 9 “за”; 0 “против”; 0 “въздържали се”**

- 1.Атанас Дженков
- 2.Атанас Ангелов
- 3.Бинка Величкова
- 4.Донка Ботева
- 5.Златина Петкова
- 6.Красимир Григоров
- 7.Мария Маринова
- 8.Съба Недева
- 9.Янко Анев

Верно с оригинала!

Снел преписа: \_\_\_\_\_/п/ \_\_\_\_\_/Ст. Николова/